ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

Постановление

21 декабря  2020 года                 ст. Ессентукская                  №  1/1-26
              (дата)                                                                                                                     (место принятия)

Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Предгорного района

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Предгорного района, территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Предгорного района – Глушкову Светлану Васильевну

Председатель                 ________________           О.Г. Остапенко

Секретарь                       ________________           Н.В. Зайцева